
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Realizacja robót budowlanych w ramach zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z
infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Rypiński

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866703

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Warszawska 38

1.5.2.) Miejscowość: Rypin

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: szkolenia.zamowienia@powiatrypinski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiatrypinski.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/949902

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Realizacja robót budowlanych w ramach zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z
infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-287521ff-3a34-11ef-880f-0e435a8a43bc

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00498138

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-09-13

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00041776/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.4 Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół
nr 2 w Rypinie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00498138/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00399329

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: WB.272.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane budową zadaszenia nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją
lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. Zadaszenie będzie się składać z
powtarzających się asymetrycznych układów złożonych ze słupów żelbetowych oraz dźwigarów dachowych z drewna
klejonego. Pokrycie dachowe w postaci blachy trapezowej wraz z warstwami wykończeniowymi (wełna mineralna oraz
membrana dachowa) w kolorze jasnoszarym.
2. Parametry techniczne:
1) powierzchnia zadaszenia wiaty 1328,88 m2,
2) wysokość zadaszenia nad terenem 6,28/8,95 m,
3) wymiary podstawowe zadaszenia 45,20 x 29,40 m.
3. Zakres zamówienia obejmuje m.in. wykonanie:
1) Roboty ogólnobudowlane, w tym: 
a) roboty rozbiórkowe oraz wyburzeniowe,
b) demontaż kontenerów użytkowych,
c) roboty demontażowe (elementy małej architektury – ławki, kosze na śmieci, stojaki na rowery),
d) roboty ziemne (wraz z wykonaniem odwodnienia dna wykopów),
e) roboty fundamentowe – żelbetowe stopy fundamentowe – monolityczne,
f) roboty szalunkowe oraz wykonanie żelbetowych słupów głównych, zakotwionych w stopach fundamentowych,
g) dostawę i montaż konstrukcji zadaszenia z drewna klejonego,
h) wykonanie pokrycia dachowego (bl. trapezowa + wełna min. + membrana dachowa),
i) wykonanie obróbek blacharskich,
j) wykonanie stalowej konstrukcji ażurowej ściany szczytowej,
k) wykonanie nowych nawierzchni utwardzonych oraz częściowa przebudowa istniejących nawierzchni z kostki betonowej,
l) wykonanie pola do roztapiania urobku śnieżnego wraz z wykonaniem panelowego ogrodzenia danego terenu wraz z
bramą szer. 3,0 m. Wysokość ogrodzenia – 1,20 m,
m) przeniesienie istniejących kontenerów użytkowych,
n) przeniesienie istniejącej furtki ogrodzeniowej,
o) częściowa przebudowa istniejącego piłkochwytu – polegająca na przeniesieniu bramy oraz furtki,
p) dostawa prefabrykowanego stanowiska dla SPIKERA z możliwością ustawiania w dowolnym miejscu.
2) Roboty instalacyjne – elektryczne, w tym: 
a) częściowa przebudowa istniejącej instalacji oświetlenia terenu wraz z demontażem naświetlaczy boiskowych oraz
przeniesieniem lampy oświetlenia terenu,
b) wykonanie przebudowy zasilania istniejących kontenerów użytkowych w związku z ich przemieszczeniem w nowe
miejsce,
c) zabezpieczenie części istniejących instalacji podziemnych energetycznych,
d) wykonanie instalacji oświetlenia pod zadaszeniem wiaty,
e) wykonanie słupka zasilającego dla SPIKERA,
f) wykonanie przewodów do instalacji nagłośnieniowej – do przyszłego wykorzystania,
g) wykonanie instalacji monitoringu wizyjnego,
h) wykonanie instalacji podgrzewającej plac do roztapiania śniegu.
3) Roboty instalacyjne – sanitarne, w tym: 
a) rozbiórka fragmentów istniejących (nieczynnych) komór technologicznych sieci ciepłowniczej,
b) częściowa przebudowa istniejących instalacji wod. – kan. doprowadzonych do kontenera sanitarnego w związku z jego
przeniesieniem w nowe miejsce,
c) wykonanie instalacji odwodnienia dachu zadaszenia boiska,
d) wykonanie instalacji odwodnienia kontenerów użytkowych,
e) wykonanie instalacji odwodnienia wpustu podłużnego w obszarze roztapiania urobku śnieżnego.
4) Roboty instalacyjne – technologia chłodnicza, w tym: 
a) demontaż agregatu chłodniczego przed rozpoczęciem robót budowlanych,
b) zabezpieczenie instalacji technologicznej mrożącej płytę lodowiska,
c) przeniesienie agregatu chłodniczego w nowe miejsce wraz z częściową przebudową przewodów instalacji
technologicznej,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00498138/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



d) uruchomienie instalacji technologicznej chłodniczej.
5) Dostawę maszyny samobieżnej (rolby) do pielęgnacji i czyszczenia lodu.
4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik Nr 1 do SWZ - Dokumentacja projektowa.
5. Załączone przedmiary robót pełnią wyłącznie rolę pomocniczą do sporządzenia oferty.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45111300-1 - Roboty rozbiórkowe

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45223200-8 - Roboty konstrukcyjne

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45260000-7 - Roboty w zakresie wykonywania pokryć i konstrukcji dachowych i inne podobne roboty specjalistycze

45261100-5 - Wykonywanie konstrukcji dachowych

45262310-7 - Zbrojenie

45262300-4 - Betonowanie

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

45422000-1 - Roboty ciesielskie

31000000-6 - Maszyny, aparatura, urządzenia i wyroby elektryczne; oświetlenie

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2985157,12 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2985157,12 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2985157,12 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowo - Produkcyjne
MURABET Wojciech Świątkowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 870199315

7.3.4) Miejscowość: Golub-Dobrzyń

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00498138/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-09

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2985157,12 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 210 dni

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00498138/01 z dnia 2024-09-13

2024-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Realizacja robót budowlanych w ramach zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Powiat Rypiński
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866703
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Warszawska 38
	1.5.2.) Miejscowość: Rypin
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: szkolenia.zamowienia@powiatrypinski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.powiatrypinski.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-287521ff-3a34-11ef-880f-0e435a8a43bc
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00498138
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-09-13
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00041776/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00399329

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: WB.272.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 2985157,12 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2985157,12 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 2985157,12 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Usługowo - Handlowo - Produkcyjne MURABET Wojciech Świątkowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON: 870199315
	7.3.4) Miejscowość: Golub-Dobrzyń
	7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-09-09
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 2985157,12 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 210 dni
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



